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Warszawa, 27 września 2021 r. 

MCPS-ZP/PG/351-37/2021 TP/U/S 
 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
WRAZ Z MODYFIKACJĄ TREŚCI SWZ 

 

 
Dotyczy postępowania: o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 

mniejszej niż progi unijne prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji z 

uwzględnieniem przepisów określonych w Dziale III Rozdział 4 „Zamówienia na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi”, o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 

euro, o której mowa w art. 359 pkt 2 ustawy PZP pn. .:  „Organizacja dwudniowych szkoleń 

stacjonarnych”. 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp”, wykonawcy 

zadali pytania dot. przedmiotowego postępowania. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia: 

 

PYTANIE NR 1: 

„W nawiązaniu do postępowania na usługę „Organizacja dwudniowych szkoleń stacjonarnych” proszę o 

podanie cen poszczególnych część postepowania.” 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Informacja o wartości szacunkowej poszczególnych części zamówienia znajduje się w Ogłoszeniu o 

zamówieniu nr 2021/BZP 00190569/01 z dnia 2021-09-23. 

 

PYTANIE NR 2: 

„w związku z postepowaniem nr MCPS-ZP/PG/351-37/2021/TP/U/S w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

jest zapis, w § 10 punkcie c- zdolności technicznej, że Wykonawca dysponuje co najmniej jednym trenerem. 

Natomiast w opisie przedmiotu zamówienia w każdym ze szkoleń jest zapis w punkcie 7 , że Wykonawca 

zapewni dwóch trenerów (co najmniej ) Prosimy o doprecyzowanie tej kwestii. Czy na każdym z czterech 

szkoleń dwudniowych ma być obecnych dwóch trenerów jednocześnie ? Czyli , że szkolenie dwudniowe 

prowadzi dwóch trenerów razem, gdzie podzielą się odpowiednio tematyką tak ? Czy po prostu może 

jeden trener poprowadzić dane dwudniowe szkolenie.” 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca, który będzie realizował przedmiot zamówienia, zgodnie z 

punktem 7.2 załącznika nr 1a-d do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, winien dysponować jednocześnie 

dwoma trenerami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
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Mając na uwadze powyższe Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp czyniąc jednocześnie zadość 

przepisowi art. 286 ust. 7 Pzp zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

 

TREŚĆ SWZ PRZEDM ZMIANĄ: 

§ 10 ust. 1 lit. c): 

„c) zdolności technicznej – Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jednym trenerem zdolnym do wykonania przedmiotu 

zamówienia, który posiada co najmniej wykształcenie wyższe II stopnia oraz posiada co najmniej 40 godzin 

dydaktycznych doświadczenia w prowadzeniu seminarium, szkoleń lub warsztatów z zakresu tematycznego, 

w którym został wykazany do wykonania zamówienia, zrealizowanych w ciągu ostatnich dwóch lat przed 

upływem terminu składania ofert. Wszystkie wskazane w każdej części zamówienia osoby będą zobligowane 

do realizacji zamówienia zgodnie ze wskazaniem części do której zostały wpisane przez Wykonawcę. 

Wykonawca zobowiązany jest do podania wszystkich osób, które będą wykonywać zamówienie, pod 

rygorem niedopuszczenia ich do realizacji zamówienia. 

Wzór wykazu osób skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SWZ.” 

 

TREŚĆ SWZ PO ZMIANIE: 

§ 10 ust. 1 lit. c): 

„c) zdolności technicznej – Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej dwoma trenerami zdolnymi do wykonania przedmiotu 

zamówienia, którzy posiadają co najmniej wykształcenie wyższe II stopnia oraz posiadają co najmniej 40 

godzin dydaktycznych doświadczenia w prowadzeniu seminarium, szkoleń lub warsztatów z zakresu 

tematycznego, w którym zostali wykazani do wykonania zamówienia, zrealizowanych w ciągu ostatnich 

dwóch lat przed upływem terminu składania ofert. Wszystkie wskazane w każdej części zamówienia osoby 

będą zobligowane do realizacji zamówienia zgodnie ze wskazaniem części do której zostały oddelegowane 

przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest do podania wszystkich osób, które będą wykonywać 

zamówienie, pod rygorem niedopuszczenia ich do realizacji zamówienia. 

Wzór wykazu osób skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SWZ. 

Wykaz składany jest przez Wykonawcę dla każdego trenera osobno.” 

 

TREŚĆ SWZ PRZEDM ZMIANĄ: 

§ 23 ust. 3: 

„3. W kryterium „Doświadczenie trenera” punkty zostaną przyznane w następujący sposób:  

10 godzin doświadczenia ponad wymagane (zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c) – 5 pkt  

20 godzin doświadczenia ponad wymagane (zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c) – 10 pkt  

30 godzin doświadczenia ponad wymagane (zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c) – 15 pkt  

40 godzin doświadczenia ponad wymagane (zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c) – 20 pkt  

Maksymalna liczba punktów do uzyskania w kryterium nr 2 „Doświadczenie trenera” wynosi 20 pkt. 

Ocena dokonana zostanie na podstawie informacji wskazanych w załącznik nr 8 do SWZ. Dokument, 

składany w celu uzyskania dodatkowych punktów w ramach kryterium nr 2 nie będzie uzupełniany. 

Brak załącznika nie będzie powodował odrzucenia oferty, ale oferta w kryterium nr 2 otrzyma 0 pkt.” 
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TREŚĆ SWZ PO ZMIANIE: 

§ 23 ust. 3: 

„3. W kryterium „Doświadczenie trenera” punkty zostaną przyznane w następujący sposób:  

10 godzin doświadczenia ponad wymagane (zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c) – 5 pkt  

20 godzin doświadczenia ponad wymagane (zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c) – 10 pkt  

30 godzin doświadczenia ponad wymagane (zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c) – 15 pkt  

40 godzin doświadczenia ponad wymagane (zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c) – 20 pkt  

Maksymalna liczba punktów do uzyskania w kryterium nr 2 „Doświadczenie trenera” wynosi 20 pkt. 

Ocena dokonana zostanie dla każdego trenera osobno na podstawie informacji wskazanych w załącznik 

nr 8 do SWZ. Oceną punktową w kryterium nr 2 będzie średnia arytmetyczna punktów uzyskanych przez 

każdego trenera oddelegowanego do realizacji przedmiotu zamówienia. Dokument, składany dla 

każdego trenera wykazanego do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c). Dokument, 

składany w celu uzyskania dodatkowych punktów w ramach kryterium nr 2 nie będzie uzupełniany. Brak 

załącznika nie będzie powodował odrzucenia oferty, ale oferta w kryterium nr 2 otrzyma 0 pkt.” 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że mając na uwadze treść przepisu art. 286 ust. 3 Pzp, termin 

składania i otwarcia ofert oraz związania jej treścią ulega przesunięciu w następujący sposób: 

Termin składania ofert – 01.10.2021 r. godz. 10.00 

Termin otwarcia ofert – 01.10.2021 r. godz. 11.00 

Termin związania treścią oferty – 30.10.2021 r. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

/-/  

Żaneta Mróz 


